
ΣΥΜΒΑΣΗ  Σελίδα 1 από 5 

 

                  
 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         ΠΑΛΛΗΝΗ, 28/03/2018 

   ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                     ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 10699 

   ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                          ΑΡ. ΥΠΗΡ.:  81/2017         

   Ταχ. Δ/νση : Ιθάκης 12                                                 Κ.Α. : 10.6265.0002-15.6265.0003-20.6265.0011-  

   Ταχ. Κώδ. :  153.44 – Γέρακας                                               30.6265.0002  -40.6265.0002   

   Τηλ. 210-66.04.645, Fax. : 210-66.04.646 

    
ΣΥΜΒΑΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

«Συντήρηση – Τεχνική Υποστήριξη Φωτοαντιγραφικών Μηχανημάτων» 
ποσού είκοσι μία  χιλιάδων τριακοσίων   ευρώ και μηδέν   λεπτά  (21.300,00 €)  

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%. 

 
 Στο Δημοτικό Κατάστημα Παλλήνης σήμερα την 28η  του μήνα Μαρτίου  του έτους 2018 ημέρα Τετάρτη  

και ώρα 12η οι πιο κάτω υπογεγραμμένοι: 

 Ο κ. Αθανάσιος Η. Ζούτσος, ενεργώντας με την ιδιότητά του ως Δημάρχου του Δήμου Παλλήνης και 

 Ο κ. Στέφανος Παυλάκης  – εκπρόσωπος της εταιρείας ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. – 

Φωτοαντιγραφικά Μηχανήματα (οδός Λητούς 5 – 17778 Ταύρος, τηλ. 2103451820-825 φαχ. 210 

3451825)- ΑΦΜ: 999939401 – Δ.Ο.Υ. ΙΣΤ’ Αθηνών για την εκτέλεση της υπηρεσίας  με τίτλο  

«Συντήρηση – Τεχνική Υποστήριξη Φωτοαντιγραφικών Μηχανημάτων», ως ανάδοχος της παραπάνω 

υπηρεσίας, έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του 

Ν. 4412/2016. 

 Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 

 Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120. 

 Το υπ’ αριθ. 81/2017 με τίτλο υπηρεσίας «Συντήρηση – Τεχνική Υποστήριξη Φωτοαντιγραφικών 

Μηχανημάτων», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

  Το υπ’ αριθ. πρωτ. 47228 -24/11/2017 (ΑΔΑΜ: 17REQ002343247) πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

  Την υπ’ αριθ.: 577/2017  ( 29/11/2017) (ΑΔΑ: 6Α55ΩΞΚ-5ΡΠ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με 

την οποία αποφασίζεται:   

I. Η έγκριση της δαπάνης και την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού    2.000,00 €  

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 10.6265.0002 με τίτλο «Υπηρεσίες 

επισκευής φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων» για την πληρωμή της δαπάνης «Υπηρεσίες 

επισκευής φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων ». 

II. Η πρόβλεψη πίστωσης ποσού  4.000,00 ευρώ (συνεχιζόμενη υπηρεσία) σε βάρος του ΚΑ 

10.6265.0002 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής 

φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων» για την πληρωμή της δαπάνης «Υπηρεσίες επισκευής 

φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων». 

III. Η έγκριση της δαπάνης και την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού    1.500,00 €  

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 15.6265.0003 με τίτλο «Υπηρεσίες 

επισκευής φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων» για την πληρωμή της δαπάνης «Υπηρεσίες 

επισκευής φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων ». 

IV. Η πρόβλεψη πίστωσης ποσού  2.500,00 ευρώ (συνεχιζόμενη υπηρεσία) σε βάρος του ΚΑ 

15.6265.0003 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής 

φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων» για την πληρωμή της δαπάνης «Υπηρεσίες επισκευής 

φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων». 

V. Η έγκριση της δαπάνης και την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού    800,00 €  

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 20.6265.0011 με τίτλο «Υπηρεσίες 

επισκευής φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων» για την πληρωμή της δαπάνης «Υπηρεσίες 

επισκευής φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων ». 

VI. Η πρόβλεψη πίστωσης ποσού  2.500,00 ευρώ (συνεχιζόμενη υπηρεσία) σε βάρος του ΚΑ 

20.6265.0011 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής 

φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων» για την πληρωμή της δαπάνης «Υπηρεσίες επισκευής 

φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων». 

ΑΔΑ: ΨΦ30ΩΞΚ-ΧΟΨ



ΣΥΜΒΑΣΗ  Σελίδα 2 από 5 

 

VII. Η έγκριση της δαπάνης και την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού    500,00 €  

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 30.6265.0002 με τίτλο «Υπηρεσίες 

επισκευής φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων» για την πληρωμή της δαπάνης «Υπηρεσίες 

επισκευής φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων ». 

VIII. Η πρόβλεψη πίστωσης ποσού  5.500,00 ευρώ (συνεχιζόμενη υπηρεσία) σε βάρος του ΚΑ 

30.6265.0002 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής 

φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων» για την πληρωμή της δαπάνης «Υπηρεσίες επισκευής 

φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων». 

IX. Η έγκριση της δαπάνης και την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού    500,00 €  

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 40.6265.0002 με τίτλο «Υπηρεσίες 

επισκευής φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων» για την πληρωμή της δαπάνης «Υπηρεσίες 

επισκευής φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων ». 

X. Η πρόβλεψη πίστωσης ποσού  1.500,00 ευρώ (συνεχιζόμενη υπηρεσία) σε βάρος του ΚΑ 

40.6265.0002 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής 

φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων» για την πληρωμή της δαπάνης «Υπηρεσίες επισκευής 

φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων». 

 Τις παρακάτω Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης για δεσμεύσεις πιστώσεων (ΑΑΥ)  

I. 1379/29.11.2017 συνολικής πίστωσης 6.000,00 € για το έτος 2017 2.000,00 € κ για το έτος  

2018 4.000,00 € , Κ.Α.Ε. 10.6265.0002 το οποίο  εγκρίθηκε από τη Προϊσταμένη ∆/νση 

Οικονομικών Υπηρεσιών  και καταχωρήθηκε µε α/α 2 στο Μητρώο ∆εσµεύσεων του έτους 

2017 πολυετής υποχρέωση.  

II. 1380/29.11.2017 συνολικής πίστωσης 4.000,00 € για το έτος 2017 1.500,00 € κ για το έτος 

2018 2.500,00 €, Κ.Α.Ε. 15.6265.0003 το οποίο  εγκρίθηκε από τη Προϊσταμένη ∆/νση 

Οικονομικών Υπηρεσιών  και καταχωρήθηκε µε α/α 2 στο Μητρώο ∆εσµεύσεων του έτους 

2017 πολυετής υποχρέωση.  

III. 1381/29.11.2017 συνολικής πίστωσης 3.300,00 € για το έτος 2017 800,00 € κ για το έτος 

2018 2.500,00 €, Κ.Α.Ε. 20.6265.0011 το οποίο  εγκρίθηκε από τη Προϊσταμένη ∆/νση 

Οικονομικών Υπηρεσιών  και καταχωρήθηκε µε α/α 2 στο Μητρώο ∆εσµεύσεων του έτους 

2017 πολυετής υποχρέωση.  

IV. 1382/29.11.2017 συνολικής πίστωσης 5.500,00 € για το έτος 2017 500,00 € κ για το έτος 

2018 5.500,00 €, Κ.Α.Ε. 30.6265.0002  το οποίο  εγκρίθηκε από τη Προϊσταμένη ∆/νση 

Οικονομικών Υπηρεσιών  και καταχωρήθηκε µε α/α 2 στο Μητρώο ∆εσµεύσεων του έτους 

2017 πολυετής υποχρέωση. 

V. 1383/29.11.2017 συνολικής πίστωσης 1.500,00 € για το έτος 2017 500,00 € κ για το έτος 

2018 1.500,00 €, Κ.Α.Ε. 40.6265.0002  το οποίο  εγκρίθηκε από τη Προϊσταμένη ∆/νση 

Οικονομικών Υπηρεσιών  και καταχωρήθηκε µε α/α 2 στο Μητρώο ∆εσµεύσεων του έτους 

2017 πολυετής υποχρέωση. 

σύµφωνα µε τις διατάξεις του Π.∆. 80/2016. 

 Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 17REQ002435142 /15-12-2017. 

 Την ανάγκη του Δήμου για την υπηρεσία στην 81/2017 «Συντήρηση – Τεχνική Υποστήριξη 

Φωτοαντιγραφικών Μηχανημάτων» μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή. 

 Την υπ’ αριθμό 50744/18-12-2017 (ΑΔΑ: ΩΡΤΙΩΞΚ-4ΦΔ) απόφασης Δημάρχου περί έγκριση του υπ’ 

αριθ. 81/2017 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου που 

αφορά την υπηρεσία «Συντήρηση – Τεχνική Υποστήριξη Φωτοαντιγραφικών Μηχανημάτων». 

 Τις  με αριθ. πρωτ. 50759/18-12-2017 της εταιρείας ΜΙΧΑΛΗΣ ΗΛ. ΜΟΤΣΟΒΟΛΕΑΣ, 50761/18-12-

2017 της εταιρείας ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. και 50760/19-12-2017 της εταιρείας ΡΕΠΑΝΗΣ 

Ν. ΦΩΤΙΟΣ πρόσκλησεις του Δήμου μας. 

 Την με αριθ. πρωτ. 51091/19-12-2017 στον Δήμο μας προσφορά της ΜΙΧΑΛΗΣ ΗΛ. ΜΟΤΣΟΒΟΛΕΑΣ, 

51094/19-12-2017 στον Δήμο μας προσφορά της εταιρείας ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. και 

51096/19-12-2017 στον Δήμο μας προσφορά της εταιρείας ΡΕΠΑΝΗΣ Ν. ΦΩΤΙΟΣ. 

 Την από 19-12-2017 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 

Δήμου. 

 Την υπ΄ αριθμό: 52320/29-12-2018 (ΑΔΑ: ΡΕ66ΩΞΚ-63Δ) απόφαση του Δημάρχου με την οποία  

κατακυρώθηκε η προμήθεια στoν παραπάνω ανάδοχο. 

 Την κατακύρωση της με αριθμό ΑΔΑΜ : 17AWRD002514645/30-12-2018. 

 Την υπ’ αριθ.: 066/2018  (28/02/2018) (ΑΔΑ: ΩΓΕ3ΩΞΚ-ΡΓΖ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με 

την οποία αποφασίζεται: 

I. Η έγκριση της δαπάνης και την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού    6.000,00 €  

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 10.6265.0002 με τίτλο Υπηρεσία 

επισκευής φωτοτυπικών μηχανημάτων (Συνολικό ποσό δαπάνης €6.000,00. Για 

το έτος 2017 ποσό €500,00 και για το έτος 2018 ποσό €5.500,00) για την πληρωμή 

της δαπάνης «Υπηρεσία επισκευής φωτοτυπικών μηχανημάτων». ΠΟΛΥΕΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΦ30ΩΞΚ-ΧΟΨ



ΣΥΜΒΑΣΗ  Σελίδα 3 από 5 

 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ Α.Α.Υ. έτους 2017 1382/2017 ΑΔΑ ( ΩΟ89ΩΞΚ-Ψ3Ψ) που αφορά Τακτικά 

έξοδα. 

II. Η έγκριση της δαπάνης και την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού    4.000,00 €  

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 15.6265.0003 με τίτλο Υπηρεσία 

επισκευής φωτοτυπικών μηχανημάτων για την πληρωμή της δαπάνης «Υπηρεσία 

επισκευής φωτοτυπικών μηχανημάτων» (Συνολικό ποσό δαπάνης €4.000,00. Για 

το έτος 2017 ποσό €1.500,00 και για το έτος 2018 ποσό €2.500,00) ΠΟΛΥΕΤΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ Α.Α.Υ. έτους 2017 1380/2017 ΑΔΑ ( ΩΑΗΗΩΞΚ-ΥΛΡ) που αφορά 
Τακτικά έξοδα. 

III. Η έγκριση της δαπάνης και την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού   3.300,00 €  

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 20.6265.0011 με τίτλο Υπηρεσία 

επισκευής φωτοτυπικών μηχανημάτων για την πληρωμή της δαπάνης «Υπηρεσία 

επισκευής φωτοτυπικών μηχανημάτων» (Συνολικό ποσό δαπάνης €3.300,00. Για 

το έτος 2017 ποσό €800,00 και για το έτος 2018 ποσό €2.500,00) ΠΟΛΥΕΤΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ Α.Α.Υ. έτους 2017 1381/2017 ΑΔΑ ( 7ΧΕΣΩΞΚ-7ΚΒ) που αφορά 
Τακτικά έξοδα.  

IV. Η έγκριση της δαπάνης και την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού    6.000,00 €  

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 30.6265.0002 με τίτλο «Υπηρεσία 

επισκευής φωτοτυπικών μηχανημάτων» για την πληρωμή της δαπάνης «Υπηρεσία 

επισκευής φωτοτυπικών μηχανημάτων» (Συνολικό ποσό δαπάνης €6.000,00. Για 

το έτος 2017 ποσό €500,00 και για το έτος 2018 ποσό €5.500,00). ΠΟΛΥΕΤΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ Α.Α.Υ. έτους 2017 1382/2017 ΑΔΑ ( ΩΟ89ΩΞΚ-Ψ3Ψ) που αφορά 
Τακτικά έξοδα. 

V. Η έγκριση της δαπάνης και την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού    2.000,00 €  

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 40.6265.0002 με τίτλο «Υπηρεσία 

επισκευής φωτοτυπικών μηχανημάτων Πολεοδομίας» για την πληρωμή της δαπάνης 

«Υπηρεσία επισκευής φωτοτυπικών μηχανημάτων Πολεοδομίας» (Συνολικό ποσό 

δαπάνης €2.000,00. Για το έτος 2017 ποσό €500,00 και για το έτος 2018 ποσό 
€1.500,00) ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ Α.Α.Υ. έτους 2017 1383/2017 ΑΔΑ ( 

ΩΙΒΦΩΞΚ-ΝΝΩ) που αφορά Τακτικά έξοδα.. 

 

 Τις παρακάτω Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης για δεσμεύσεις πιστώσεων (ΑΑΥ) έτους 2018 

I. ΑΑΥΣΥΜ 572 - 27/2/2018 εγκρίνετε η δέσμευση πίστωσης ύψους € ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ ( 

6.000,00 ), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 

προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης Κ.Α.Ε. 10.6265.0002 (Υπηρεσία επισκευής 

φωτοτυπικών μηχανημάτων) οικ. έτους 2018 για την Υπηρεσία επισκευής φωτοτυπικών 

μηχανημάτων. (Συνολικό ποσό δαπάνης €6.000,00. Για το έτος 2017 ποσό €2.000,00 

και για το έτος 2018 ποσό €4.000,00). ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ Α.Α.Υ. έτους 2017 

1379/2017 ΑΔΑ ( Ω1ΤΩΩΞΚ-ΑΣΠ) που αφορά Τακτικά έξοδα. 

II. ΑΑΥΣΥΜ 573 - 27/2/2018 εγκρίνετε η δέσμευση πίστωσης ύψους € ΤΕΣΣΕΡΙΣ 

ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ ( 4.000,00 ), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 
πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης Κ.Α.Ε. 15.6265.0003 
(Υπηρεσία επισκευής φωτοτυπικών μηχανημάτων) οικ. έτους 2018 για την Υπηρεσία 
επισκευής φωτοτυπικών μηχανημάτων. (Συνολικό ποσό δαπάνης €4.000,00. Για 
το έτος 2017 ποσό €1.500,00 και για το έτος 2018 ποσό €2.500,00)  ΠΟΛΥΕΤΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ Α.Α.Υ. έτους 2017 1380/2017 ΑΔΑ ( ΩΑΗΗΩΞΚ-ΥΛΡ) που αφορά 

Τακτικά έξοδα. 

III. ΑΑΥΣΥΜ 574 - 27/2/2018 εγκρίνετε η δέσμευση πίστωσης ύψους € ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 

ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ ( 3.300,00 ), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 
πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης Κ.Α.Ε. 20.6265.0011 
(Υπηρεσία επισκευής φωτοτυπικών μηχανημάτων) οικ. έτους 2018 για την Υπηρεσία 
επισκευής φωτοτυπικών μηχανημάτων. (Συνολικό ποσό δαπάνης €3.300,00. Για 
το έτος 2017 ποσό €800,00 και για το έτος 2018 ποσό €2.500,00) ΠΟΛΥΕΤΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ Α.Α.Υ. 2017 1381/2017 ΑΔΑ ( 7ΧΕΣΩΞΚ-7ΚΒ) που αφορά Τακτικά 
έξοδα.  

IV. ΑΑΥΣΥΜ 575 - 27/2/2018 εγκρίνετε η δέσμευση πίστωσης ύψους € ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 

ΕΥΡΩ ( 6.000,00 ), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης Κ.Α.Ε. 30.6265.0002 (Υπηρεσία 
επισκευής φωτοτυπικών μηχανημάτων) οικ. έτους 2018 για την Υπηρεσία επισκευής 
φωτοτυπικών μηχανημάτων. (Συνολικό ποσό δαπάνης €6.000,00. Για το έτος 
2017 ποσό €500,00 και για το έτος 2018 ποσό €5.500,00). ΠΟΛΥΕΤΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ Α.Α.Υ. 2017 1382/2017 ΑΔΑ ( ΩΟ89ΩΞΚ-Ψ3Ψ) που αφορά Τακτικά 
έξοδα.  

V. ΑΑΥΣΥΜ 576 - 27/2/2018 εγκρίνετε η δέσμευση πίστωσης ύψους Εγκρίνουμε τη 

δέσμευση πίστωσης ύψους  € ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ  ( 2.000,00 ), για την  πληρωμή 
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος 

ΑΔΑ: ΨΦ30ΩΞΚ-ΧΟΨ



ΣΥΜΒΑΣΗ  Σελίδα 4 από 5 

 

Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 40.6265.0002 (Επισκευή φωτοτυπικών μηχανημάτων Πολεοδομίας) 
οικ. έτους 2018 για την  Επισκευή φωτοτυπικών μηχανημάτων Πολεοδομίας. 
(Συνολικό ποσό δαπάνης €2.000,00. Για το έτος 2017 ποσό  €500,00 και για το 
έτος 2018 ποσό €1.500,00) ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ Α.Α.Υ. 2017 1383/2017 
ΑΔΑ ( ΩΙΒΦΩΞΚ-ΝΝΩ) που αφορά Τακτικά έξοδα.   

 

 Την υπ΄ αριθμό: 9543/19-03-2018 πρόσκληση για υπογραφή σύμβασης 

 

 

Συνομολόγησαν και συναποδέχτηκαν τα ακόλουθα: 

 

• Ο πρώτος των συμβαλλομένων με την πιο πάνω ιδιότητά του αναθέτει στον δεύτερο την 

υπηρεσία/εργασία  «Συντήρηση – Τεχνική Υποστήριξη Φωτοαντιγραφικών 

Μηχανημάτων» του Δήμου Παλλήνης, σύμφωνα με τα τεύχη και τους όρους της με 

αριθμό 81/2017 μελέτης Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου   με την ισχύουσα νομοθεσία  

και με τις υποδείξεις τις Τ.Υ. του Δήμου Παλλήνης και συνολικής δαπάνης είκοσι μία  

χιλιάδων τριακοσίων   ευρώ και μηδέν   λεπτά  (21.300,00 €)  συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24%,  σύμφωνα με τη με αριθ. 81/2017 μελέτη υπηρεσίας της τεχνικής υπηρεσίας 

του Δήμου και την οικονομική προσφοράς του και όπως παρακάτω: 

 
I. Στην αμοιβή εργασίας επισκευής δεν προσφέρεται έκπτωση (μηδέν 0%) δηλαδή 

50   € ανά εργατοώρα τεχνικού. 

II. Στα ανταλλακτικά στον τιμοκατάλογο των τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας 

  δεν προσφέρεται έκπτωση 2%. 

III. Στις περιπτώσεις επισκέψεων που αφορούν ξεμπλοκαρίσματα χαρτιού ή   

  διερεύνηση βλάβης χωρίς ολοκλήρωση αποκατάσταση αυτής δεν γίνεται χρέωση. 

IV.  Για μεταφορά μηχανήματος φωτοαντιγραφικού μηχανήματος στην εταιρεία για  

  επισκευή τα μεταφορικά δεν χρεώνονται. 

V. Ο χρόνος ανταπόκρισης από την αναγγελία της βλάβης είναι σε διάστημα εντός  

  των 24 ωρών από την παραλαβή της κλήσης. 

 

 

Και θα βαρύνει τις παρακάτω εγκεκριμένες πιστώσεις με κωδικούς αριθμούς: 
 

Κ.Α  ΣΥΝΟΛΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

10.6265.0002 6.000,00 
Υπηρεσίες επισκευής φωτοαντιγραφικών 
μηχανημάτων  

15.6265.0003 4.000,00 
Υπηρεσίες επισκευής φωτοαντιγραφικών 
μηχανημάτων 

20.6265.0011 3.300,00 
Υπηρεσίες επισκευής φωτοαντιγραφικών 
μηχανημάτων 

30.6265.0002 6.000,00 
Υπηρεσίες επισκευής φωτοαντιγραφικών 
μηχανημάτων 

40.6265.0002 2.000,00 
Υπηρεσίες επισκευής φωτοαντιγραφικών 
μηχανημάτων πολεοδομίας 

 

 

o Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας  συνολικού ποσού είκοσι μία  χιλιάδων 

τριακοσίων   ευρώ και μηδέν   λεπτά  (21.300,00 €)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα 

γίνει τμηματικά σύμφωνα με την εκτέλεση των εργασιών συντήρησης και επισκευής της 

υπηρεσίας «Συντήρηση – Τεχνική Υποστήριξη Φωτοαντιγραφικών Μηχανημάτων» και το 

πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του συνολικού ποσού των 

είκοσι μία  χιλιάδων τριακοσίων   ευρώ και μηδέν   λεπτά  (21.300,00 €)   

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%και την έκδοση των ανάλογων χρηματικών  

ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο. 

 

ΑΔΑ: ΨΦ30ΩΞΚ-ΧΟΨ



ΣΥΜΒΑΣΗ  Σελίδα 5 από 5 

 

o Η υπηρεσία  θα εκτελεστεί σύμφωνα  με τις οδηγίες της διευθύνουσας υπηρεσίας, τις 

διατάξεις του Ν. 4412/2016 καθώς και όλων των ισχυουσών περί υπηρεσιών διατάξεων 

που έχουν εκδοθεί μέχρι την ημέρα εκτελέσεως της υπηρεσίας. 

o Η προθεσμία εκτέλεσης της εργασίας/υπηρεσίας θα έχει ολοκληρωθεί εντός διαστήματος 

δώδεκα (12) μηνών  ή μέχρι της εξαντλήσεως των αντιστοίχων πιστώσεων από την 

υπογραφή της σχετικής Σύμβασης. Στο χρόνο αυτό δε συμπεριλαμβάνονται χρόνοι 

απόκρισης εμπλεκόμενων υπηρεσιών ή άλλων διαδικασιών που δεν άπτονται του 

αντικειμένου και περιπτώσεις εκτάκτου ανάγκης.  

 

 

 

o Η χρηματοδότηση της υπηρεσίας θα γίνει από ιδίους πόρους του Δήμου Παλλήνης. 

 

o Δεν απαιτείται η έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης. 

 

Η παρούσα σύμβαση συντάχθηκε σε πέντε (5) αντίγραφα, πρωτοκολλήθηκε με αριθμό: 

10699/28-03-2018 στο πρωτόκολλο του Δήμου και ο ανάδοχος πήρε δύο (2) αντίγραφα. 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 
 

       Αθανάσιος Η. Ζούτσος 

 
ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ 

 
 

Ο Ανάδοχος 
 
 
 
 

                 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ  

 

ΑΔΑ: ΨΦ30ΩΞΚ-ΧΟΨ


		2018-03-29T21:32:06+0300
	Athens




